
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

г Астрахани 

« СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 35» 

( МБОУ г Астрахани « СОШ № 35») 

 

ПРИКАЗ 

От 06.09.2022 года.                                                                                                      № 4/6  

 

О создании отряда ЮИД в школе 

в 2022- 2023  учебном году.  

 

   В целях пропаганды знаний по правилам дорожного движения, постоянной 

целенаправленной работы по профилактике дорожно-транспортного травматизма, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.   Создать с 12.09.2022года отряд  ЮИД. 

2. Назначить ответственной за организацию отряда ЮИД в МБОУ г Астрахани « 

СОШ № 35»  в 2022-2023 учебном году педагога – организатора Бородину Ю.В. 

3. Ответственной  Бородиной Ю.В.: 

3.1.  осуществлять работу отряда в соответствии  с программой обучения  отряда ЮИД  

МБОУ г Астрахани « СОШ № 35»  ( приказ №  9/3 от 10.09.2020г); 

3.2. утвердить план  работы отряда  ЮИД  на 2022-2023 учебный год( Приложение № 

1); 

3.3. создать отряд ЮИД на базе  5Г  класса , классный руководитель Олифиренко 

Ю.А..и утвердить  список участников отряда  ЮИД ( Приложение № 2); 

3.4. разместить информацию об отряде на школьном сайте до 20.09.2022г; 

3.5. сдавать отчет о проделанное работе каждый месяц 20 числа в управление  

образования администрации МО « Город Астрахань» и  по итогам каждой четверти 

заместителю директора по ВР Савчук С.В.  

4. Контроль над  исполнением настоящего приказа возложить на заместителя  

директора по воспитательной работе  Савчук С.В. 

 

 

Директор    школы                                                                              С.Ю Таркова 

 С приказом ознакомлены: 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

Исполнитель : 

 С.В. Савчук 

Тел. 898648887065 

 Эл.почта school—35 @yandex.ru 



 


		2022-11-08T10:36:20+0400
	Таркова Светлана Юрьевна




